GRANDE PLAQUE POUR LE LEVAGE
D’ÉLÉMENTS EN BOIS
CAPACITÉ DE CHARGE VARIABLE GRÂCE AU NOMBRE
VARIABLE DE VIS
La plaque de transport permet une gestion adéquate de la charge grâce
à la possibilité de fixation avec 6, 8, 10 ou 12 vis – idéale pour des élé-
ments lourds et des exigences de sécurité élevées.
ANNEAU AUTO-ORIENTABLE

RAPMAXI 120 200 15 25 13 46 210 18
CODE dimensions de la plaque portée max. vis adaptées pcs.
RAPMAXI 120 x 200 mm 7000 kg
VGS PLATE Ø11 mm
1HBS PLATE Ø10 mm
VGS Ø11 mm (+ HUS10)
DIMENSIONS
CODE
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
10
TX 40
HBSPLEVO1060 60 52 50
HBSPL1080 80 60 50
HBSPL10100 100 75 50
HBSPL10120 120 95 50
HBSPL10140 140 110 50
HBSPL10160 160 130 50
HBSPL10180 180 150 50
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGS1180 80 70 25
VGS11100 100 90 25
VGS11125 125 115 25
VGS11150 150 140 25
VGS11175 175 165 25
VGS11200 200 190 25
VGS11225 225 215 25
VGS11250 250 240 25
VGS11275 275 265 25
VGS11300 300 290 25
VGS11325 325 315 25
VGS11350 350 340 25
VGS11375 375 365 25
VGS11400 400 390 25
Vis VGS installable uniquement en combinaison avec une rondelle HUS.
CODE dVGS pcs.
[mm]
HUS10 11 50